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Odpowiedzi na pytania 

 

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „Dostawę nici chirurgicznych” ogłoszonego przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze z odpowiednim przeliczeniem 

kolumny ,,zapotrzebowanie” tj. z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza zmianę opakowania z odpowiednim przeliczeniem do dwóch 

miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy poz. 1-7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w opakowaniu a'12szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź brzmi: : Zamawiający dopuszcza zmianę opakowania z odpowiednim przeliczeniem do dwóch 

miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 24mm, pozostałe parametry 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 4 

Część nr1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Część nr1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwów chirurgicznych pakowanych a’12 saszetek ze 

stosownym przeliczeniem.  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza zmianę opakowania z odpowiednim przeliczeniem do dwóch 

miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 7 

Część 1 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 24 mm. Pozostałe wymogi 

zgodne z zapytaniem ofertowym.  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 

Część 1 poz. 4, 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego o wyższych 

parametrach niż wymagane w zapytaniu ofertowym, tj. szwu z  igłą II generacji - kosmetyczną, odwrotnie tnącą, 

dwuwklęsłą. Pozostałe wymogi zgodne z zapytaniem ofertowym.  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

  

  

 


